
ジャパントラストかわら版『情熱羅針盤』 2022年（令和4年）12月号   Vol.201

【12月のアメリカの祝日】 12月26日(月)：   Christmas Day (substitute) / クリスマス（振替休日） 

vol.178vol.201

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。今年も弊社から皆様へクリスマスプレゼントがございます！

2022.12.09 FRI
今年もやります！ 2023年海上コンテナ運賃大胆予測

14:00 -15:30  13:45受付開始
詳細は右QRコードより
応募締め切り12.08 17:00

参加
無料

オンライン開催セミナー

今回お声を寄せて下さった企業様

　株式会社エクセディ物流

　創立日　　1975年10月1日創立
　本社拠点　大阪府寝屋川市木田元宮1丁目30番1号
　事業内容　貨物自動車運送業、製鋼原料販売業、構内業務請負業

●弊社をお知りになったキッカケ
SHIPPING GAZETTEの広告、日本海事新聞の記事でジャパントラスト様のお名前はかねがね伺っておりました。
北米向けに特化している勢いのある会社だなという当時の印象です。
２０２１年コロナ渦の物流混乱期、北米向け本船が必要分確保出来ず、困り果てていた際に信頼するお取引先様に
「北米向け強い業者は有りませんか？」と聞いたところジャパントラスト様をご紹介頂きました。
 ●弊社を選んでいただけた経緯や動機
HPで見積もり依頼・スケジュール確認を出すと直ぐにご担当者様（熱田さん）から
コンタクトがありあっという間に本船確保に至り驚いた記憶があります。
当時北米向けのバックログを多数抱えていたのでこれには大変助かりました。
2021年度は北米向けの出荷が想定よりも多くコンテナ手配数に不足が出るたびに供給頂いておりました。
 ●他社と比較して、弊社のどのような点が良かったか
コロナウイルス流行によるサプライヤー停止、上海ロックダウンのような外部要因で
弊社の荷揃状況は大きく変動します。
そのようなときでもリカバリースケジュールを出して頂けるのがありがたいです。
他にはトラブル対応、米国の海運状況を日頃からアップデートに見られるように
一丸となって弊社の出荷を支えてくださっていると感じております。

 お客様よりいただいた感謝の声

株式会社エクセディ物流ＣＳチーム　西浦亨昌様

西浦様 弊社営業熱田

昨年の情熱羅針盤でもご案内させて頂き、
既に多くのお客様から反響を頂いております。
厳正なる抽選の上当選者には営業担当より直接ご連絡いたします。
宿泊ご希望のお客様は12/4(日)までに下記宛てにご連絡ください。

gift@jpntrust.co.jp

ご不明点は担当営業まで直接お問い合わせください。

◆ベイコートホテル　スイートルーム宿泊券
12月23日、 12月24日 または 12月25日  (各施設1泊分)
対象施設は下記、定員4名まで。
東京 : https://baycourt.jp/tokyo/
芦屋 : https://baycourt.jp/ashiya/room/
蒲郡（愛知県） : https://baycourt.jp/laguna/room/

クリスマスプレゼント
　ベイコート倶楽部ホテル&スパリゾート抽選のご案内


